
strana	78

Bulharsko - Slunečné pobřeží

HOTEL YAVOR PALACE
POLOHA:	oblíbený	hotel,	který	je	situován	v	samém	centru	Slunečného	pobřeží	poblíž	ko-
lonády	i	hlavní	procházkové	obchodní	třídy.	V	okolí	možnost	kulturního	vyžití	(obchody,	ta-
verny	 a	 bary),	 kde	 můžete	 strávit	 svůj	 volný	 čas	 zábavou.	 Atrakce	 pro	 děti	 i	 dospělé,	 3D	
a	4D	kino.	

VYBAVENOST:	recepce,	restaurace,	bar,	venkovní	bazén	s	lehátky	a	slunečníky,	bar	u	bazénu	-	
lze	v	něm	čerpat	All	Inclusive	(11:00-22:00),	sauna,	WIFI	připojení	(za	poplatek),	výtah,	směnárna.

UBYTOVÁNÍ:	moderně	zařízené	dvoulůžkové	pokoje	s	možností	až	2	přistýlek,	vlastní	soc.	
zařízení,	fén,	SAT	TV,	lednička,	trezor	(za	poplatek),	balkon,	klimatizace,	minibar.	

STRAVOVÁNÍ:	ALL	INCLUSIVE	-	snídaně,	obědy	a	večeře	formu	švédských	stolů,	odpolední	
občerstvení,	nealkoholické	a	alkoholické	nápoje	místní	výroby.	

PLÁŽ:	krásná	písečná	pláž	vzdálená	180	m	od	hotelu,	 lehátka	a	slunečníky	 (za	poplatek),	
masáže	a	využití	vodních	sportů	(za	poplatek).	

SPORT	A	ZÁBAVA:	venkovní	bazén,	wellness	–	sauna,	masáže,	perličkové	koupele,	fitness	
(za	poplatek),	aquapark	v	sousedním	hotelu	(za	poplatek).

venkovní	bazén

venkovní	bazén

pláž pokoj

Letecky	týden	u	moře
s	ALL	INCLUSIVE

Letecky	z	Prahy,	Brna	a	Ostravy

od	14.290	Kč/os.

VÝLET	V	DESTINACI	ZDARMA

CALL CENTRUM - VOLEJTE z celé ČR telefon 14 001 a ze Slovenska +421 413 700 011. 
Cena hovoru dle ceníku vašeho operátora.

HIT	SEZONY	2017

+420 602 449 442 info@libusetravel.cz



Rezervace ON-LINE 24 hodin denně na www.kovotour.cz | facebook.com/dotovane.pobyty
Vysvětlení použitých symbolů (případně zkrácených textů) naleznete v úvodu tohoto katalogu.

strana	79

www.dotovanepobyty.cz

Cena	 za	 osobu	 zahrnuje:	 do-

pravu	 leteckou	 vč.	 letištní	 a	 bez-

pečnostní	 taxy,	 základní	 palivový	

a	 emisní	 příplatek,	 transfer	 z	 letiště		

do	 pobytového	 místa	 a	 zpět,	 ubytování	

na	uvedený	počet	nocí,	pobytovou	taxu,	

stravování	v	rozsahu	uvedeném	u	ubyto-

vacího	zařízení,	výlet	v	destinaci	zdarma,	

pojištění	 proti	 úpadku	 dle	 zákona	 č.	

159/99Sb.

Cena	 nezahrnuje:	 pojištění	 léčebných	

výloh	 vč.	 pojištění	 storna	 zájezdu,	

DOPORUČUJEME	 dokoupení	 -	 590	 Kč	

osoba	nad	18	let,	390	Kč	dítě	do	18	let	

(bližší	informace	na	www.kovotour.cz).

Ceny	 jsou	 konečné	 -	 již	 nelze	 uplatnit	

žádné	slevy.

PONDĚLÍ	-	PONDĚLÍ

Letecky	z	Prahy,	Brna	a	Ostravy.

8	denní	zájezd	(7	nocí)

termín
DOTOVANÁ

CENA	KČ

11.06.	-	18.06. 14.290
18.06.	-	25.06. 14.490
25.06.	-	02.07. 14.990
02.07.	-	09.07. 14.990
09.07.	-	16.07. 15.490
16.07.	-	23.07. 15.990
23.07.	-	30.07. 16.290
30.07.	-	06.08. 16.290
06.08.	-	13.08. 16.290
13.08.	-	20.08. 15.990
20.08.	-	27.08. 15.490
27.08.	-	03.09. 14.990
03.09.	-	10.09. 14.490
10.09.	-	17.09. 14.490

Dítě	2-14	na	1.	přistýlce 7.990

Dítě	2-14	na	2.	přistýlce 11.990

Os.	nad	14	let	na	1.	přistýlce 13.990

Neobsazené	lůžko/pokoj	1/1 8.990

Příplatek	za	2.	týden 14.990
venkovní	bazén

venkovní	bazén

venkovní	bazén

bar	u	bazénu

restaurace

Do	BULHARSKA	létáme	KAŽDÉ	PONDĚLÍ
do	Burgasu	z	Prahy,	Brna	a	Ostravy

+420 602 449 442 info@libusetravel.cz



strana	80

ZÁLOHA JEN 500 Kč/OS.
PŘI ZAKOUPENÍ ZÁJEZDU DO 30.11.2017,

VÍCE NA STR. 5 NEBO NA WWW.KOVOTOUR.CZ
Bulharsko - Zlaté písky

HOTEL EDELWEISS CLUB
POLOHA:	zrekonstruovaný	oblíbený	hotel	je	situován	v	letovisku	Zlaté	písky	v	severní	části	
letoviska	a	je	obklopen	všudypřítomnou	zelení	vysokých	dubových	a	bukových	stromů,	jen	
350	m	od	krásné	pláže	a	800	m	od	živého	centra.	Nákupní	možnosti	a	zábavu	mají	klienti	jen	
několik	minut	chůze	od	ubytování	(restaurace,	bary,	diskotéky,	obchody,	půjčovny	automo-
bilů).	Mezinárodní	letiště	ve	Varně	je	vzdáleno	35	km.
VYBAVENOST:	vstupní	hala	s	recepcí,	restaurace	s	terasou,	lobby	bar,	WiFi	v	lobby,	vnitřní	
bazén,	venkovní	bazén	s	oddělenou	dětskou	částí,	bar	u	bazénu,	fitness,	stolní	tenis,	animace,	
dětská	postýlka,	dětské	hřiště,	parkoviště.	Za	poplatek:	trezor,	směnárna,	kulečník,	masáže,	
jacuzzi,	sauna,	internetová	kavárna,	noční	klub,	konferenční	místnost.
UBYTOVÁNÍ:	moderně	zařízené	klimatizované	dvoulůžkové	pokoje	s	možností	až	dvou	při-
stýlek	s	balkonem	nebo	terasou,	soc.	zařízení,	telefon,	WiFi	(za	poplatek),	SAT	TV,	minibar,	
fén.	Dětská	postýlka	a	vysoká	jídelní	židlička	je	k	dispozici	na	vyžádání.	
STRAVOVÁNÍ:	 ALL	 INCLUSIVE	 -	 snídaně	 (7:30-10:00),	 obědy	 (12:00-14:00)	 a	 večeře	
(18:30-21:00)	formou	švédských	stolů,	zahrnující	salátový	bar,	hlavní	jídla,	dezerty,	zmrzlinu.	
Lehké	občerstvení	během	dne	–	sladkosti	a	ovoce	(10:00-11:00),	pizza,	sendviče,	sladkosti	
a	snacky	(15:00-17:00)	v	lobby	baru,	nápoje	v	bazénovém	baru	(10:00-18:00).	Neomezená	
konzumace	místních	alkoholických	a	nealkoholických	nápojů	(10.00-22:30).	
PLÁŽ:	písečná	pláž	s	pozvolným	vstupem	do	moře	je	od	hotelu	vzdálena	350	metrů.	Možnost	
dopravy	několikrát	denně	hotelovým	shuttle	busem	(zdarma).	Na	pláži	lehátka,	slunečníky	i	
nabídka	vodních	sportů	(za	poplatek).
SPORT	A	ZÁBAVA:	ANIMAČNÍ	PROGRAM	V	ČESKÉM	 JAZYCE	ZCELA	ZDARMA.	Cvičení	 fitness,	
aerobik,	vodní	gymnastiku,	vodní	pólo,	bowling,	plavání,	biliard	a	motorizované	i	nemotori-
zované	vodní	sporty	na	pláži	(za	poplatek	např.	loďky,	šlapadla,	windsurfing,	vodní	lyžování,	
paragliding,	motorové	čluny,	jízdy	na	banánech,	šnorchlování).	Pro	relaxaci	je	určena	sauna,	
vířivka,	masážní	salon	s	pestrou	nabídkou	masáží	(za	poplatek)	a	venkovní	bazén	s	terasou.
NÁŠ	 NÁZOR:	 moderní	 hotel	 si	 získává	 své	 hosty	 polohou	 nedaleko	 krásné	 pláže.	 Klienty	
ověřený	hotel	s	kvalitními	službami	a	gastronomií.

Cena	 za	 osobu	 zahrnuje:	 do-

pravu	 leteckou	 vč.	 letištní	 a	 bez-

pečnostní	 taxy,	 základní	 palivový	

a	 emisní	 příplatek,	 transfer	 z	 letiště		

do	pobytového	místa	a	zpět,	ubytová-

ní	na	uvedený	počet	nocí,	pobytovou	

taxu,	 stravování	 v	 rozsahu	 uvedeném		

u	ubytovacího	zařízení,	výlet	v	destina-

ci	 zdarma,	 pojištění	 proti	 úpadku	 dle	

zákona	č.	159/99Sb.

Cena	nezahrnuje:	pojištění	 léčebných	

výloh	 vč.	 pojištění	 storna	 zájezdu,	

DOPORUČUJEME	dokoupení	-	590	Kč	

osoba	nad	18	let,	390	Kč	dítě	do	18	let	

(bližší	informace	na	www.kovotour.cz)

Ceny	 jsou	konečné	-	 již	nelze	uplatnit	

žádné	slevy.

ÚTERÝ	-	ÚTERÝ

Letecky	z	Prahy,	Brna	a	Ostravy.

8	denní	zájezd	(7	nocí)

termín
DOTOVANÁ

CENA	KČ

12.06.	-	19.06. 15.290
19.06.	-	26.06. 15.490
26.06.	-	03.07. 15.990
03.07.	-	10.07. 15.990
10.07.	-	17.07. 16.490
17.07.	-	24.07. 16.490
24.07.	-	31.07. 16.990
31.07.	-	07.08. 16.990
07.08.	-	14.08. 16.990
14.08.	-	21.08. 16.490
21.08.	-	28.08. 15.990
28.08.	-	04.09. 15.990
04.09.	-	11.09. 15.490
11.09.	-	18.09. 15.490

Dítě	2-12	na	1.	přistýlce 9.490

Dítě	2-12	na	2.	přistýlce 11.990

Os.	nad	12	let	na	1.	přistýlce	ve	1/2+1 14.490

Os.	nad	12	let	na	1.	přistýlce	ve	1/3+1 15.990

Neobsazené	lůžko/pokoj	1/1 7.990

Příplatek	za	2.	týden 15.490

hotel	s	venkovním	bazénem pokoj

restaurace

animační	program	v	bazénu

plážLetecky	týden	u	moře
s	ALL	INCLUSIVE

Letecky	z	Prahy,	Brna	a	Ostravy

od	15.290	Kč/os.

VÝLET	V	DESTINACI	ZDARMA

CALL CENTRUM - VOLEJTE z celé ČR telefon 14 001 a ze Slovenska +421 413 700 011. 
Cena hovoru dle ceníku vašeho operátora.

HIT	SEZONY	2017

+420 602 449 442 info@libusetravel.cz



strana	81Rezervace ON-LINE 24 hodin denně na www.kovotour.cz | facebook.com/dotovane.pobyty
Vysvětlení použitých symbolů (případně zkrácených textů) naleznete v úvodu tohoto katalogu.

HOTEL CENTRAL

www.dotovanepobyty.cz

POLOHA:	elegantní	hotel	 je	situován	na	atraktivním	místě	v	centrální	části	živého	 letoviska	

Zlaté	písky	jen	220	m	od	krásné	dlouhé	písčité	pláže.	Nákupní	možnosti	a	zábavu	mají	hosté	

v	bezprostřední	blízkosti	ubytování	(bary,	restaurace,	diskotéky,	obchody,	sportoviště,	vodní	

sporty	na	pláži,	dětská	hřiště,	kavárny,	půjčovny	automobilů).	Mezinárodní	 letiště	Varna	 je	

vzdáleno	35	km	od	hotelu.	

VYBAVENOST:	recepce,	směnárna,	trezor	(za	poplatek),	lobby	bar,	WiFi	(ve	společných	prosto-

rách	zdarma),	hlavní	restaurace,	a	la	carte	restaurace,	fitness	centrum,	kadeřnictví,	masážní	salon,	

sauna,	konferenční	sál,	prádelna	 (za	poplatek),	služby	 lékaře,	venkovní	bazén	s	dětskou	částí,	

opalovací	terasa	s	lehátky	a	slunečníky,	sportoviště	a	parkoviště.	

UBYTOVÁNÍ:	klimatizované	dvoulůžkové	pokoje	s	možností	až	 jedné	přistýlky	s	balkonem,	

vlastní	soc.	zařízení,	telefon,	WiFi	(za	poplatek),	SAT	TV,	minibar	(konzumace	za	poplatek),	

fén,	SOS	 tlačítko.	Hotel	má	několik	pokojů	přizpůsobených	handicapovaným	klientům	 (na	

vyžádání).	Dětská	postýlka	a	jídelní	židlička	(na	vyžádání).

STRAVOVÁNÍ:	ALL	INCLUSIVE	-	lze	čerpat	ve	vybraných	prostorách	hotelu	(do	21:00)	-	sní-

daně,	obědy	a	večeře	 formou	švédských	stolů,	během	dne	 lehké	občerstvení	 (pečivo,	zá-

kusky,	káva,	čaj),	neomezené	množství	rozlévaných	alkoholických	a	nealkoholických	nápojů	

místní	výroby.	Pool	bar	za	poplatek.

PLÁŽ:	krásná	dlouhá	písčitá	pláž	s	pozvolným	vstupem	do	moře	se	nachází	220	m	od	resortu.	

Klientům	jsou	k	dispozici	služby	plážového	baru	a	lehátka	se	slunečníky	(vše	za	poplatek).

SPORT	A	ZÁBAVA:	vodní	sporty	na	pláži,	fitness	centrum,	stolní	tenis,	biliárd,	kadeřnictví,	

masáže,	sauna	(vše	za	poplatek).

Cena	 za	 osobu	 zahrnuje:	 do-

pravu	 leteckou	 vč.	 letištní	 a	 bez-

pečnostní	 taxy,	 základní	 palivový	

a	 emisní	 příplatek,	 transfer	 z	 letiště		

do	pobytového	místa	a	zpět,	ubytová-

ní	na	uvedený	počet	nocí,	pobytovou	

taxu,	 stravování	 v	 rozsahu	 uvedeném		

u	ubytovacího	zařízení,	výlet	v	destina-

ci	 zdarma,	 pojištění	 proti	 úpadku	 dle	

zákona	č.	159/99Sb.

Cena	nezahrnuje:	pojištění	 léčebných	

výloh	 vč.	 pojištění	 storna	 zájezdu,	

DOPORUČUJEME	dokoupení	-	590	Kč	

osoba	nad	18	let,	390	Kč	dítě	do	18	let	

(bližší	informace	na	www.kovotour.cz).

Ceny	 jsou	konečné	-	 již	nelze	uplatnit	

žádné	slevy.

ÚTERÝ	-	ÚTERÝ

Letecky	z	Prahy,	Brna	a	Ostravy.

8	denní	zájezd	(7	nocí)

termín
DOTOVANÁ

CENA	KČ

12.06.	-	19.06. 14.490
19.06.	-	26.06. 14.790
26.06.	-	03.07. 14.990
03.07.	-	10.07. 14.990
10.07.	-	17.07. 15.490
17.07.	-	24.07. 15.490
24.07.	-	31.07. 15.990
31.07.	-	07.08. 15.990
07.08.	-	14.08. 15.990
14.08.	-	21.08. 15.990
21.08.	-	28.08. 15.490
28.08.	-	04.09. 15.490
04.09.	-	11.09. 14.990
11.09.	-	18.09. 14.790

Dítě	2-12	na	přistýlce 7.990

Os.	nad	12	let	na	přistýlce 14.990

Neobsazené	lůžko/pokoj	1/1 7.990

Příplatek	za	2.	týden 14.990

pláž hotel	s	venkovním	bazénem

hotel

venkovní	bazén

venkovní	bazén

Do	BULHARSKA	létáme	KAŽDÉ	ÚTERÝ
do	Varny	z	Prahy,	Brna	a	Ostravy

Letecky	týden	u	moře
s	ALL	INCLUSIVE

Letecky	z	Prahy,	Brna	a	Ostravy

od	14.490	Kč/os.

VÝLET	V	DESTINACI	ZDARMA

+420 602 449 442 info@libusetravel.cz



strana	82

POLOHA:	hotelový	areál	 lázeňského	typu	 leží	170	m	od	pláže	v	klidném	 letovisku	Svatý	Konstantin,		
ve	kterém	se	 taktéž	nachází	nejvýznamnější	klášter	v	okolí	–	Klášter	Svatého	Konstantina	a	Heleny.	
Hotel	se	nachází	18	km	od	letiště	ve	Varně,	těsně	před	Zlatými	Písky.

VYBAVENÍ:	 vinárna,	 recepce,	 restaurace	 se	 zahradou	 a	 posezením,	 bar,	 WiFi	 (za	 poplatek),	 vnitřní		
bazén	s	minerální	vodou,	venkovní	bazén,	masáže,	 fitness,	sauna,	 trezor	na	recepci,	velká	zahrada,	
dětské	hřiště,	konferenční	místnost,	venkovní	scéna	pro	animace.

UBYTOVÁNÍ:	klimatizované	dvoulůžkové	pokoje	s	možností	až	jedné	přistýlky	s	balkonem,	vlastní	soc.	
zařízení,	fén,	TV,	lednička,	dětská	postýlka	(na	vyžádání).

STRAVOVÁNÍ:	ALL	INCLUSIVE	–	snídaně,	oběd	a	večeře	formou	bohatých	švédských	stolů,	2x	týdně	
tematická	večeře.	Nápoje	v	rámci	All	Inclusive	v	lobby	baru	a	u	bazénu	(káva,	čaj,	místní	nealkoholické		
a	alkoholické	nápoje).

PLÁŽ:	písečná	pláž	se	nachází	170	m	před	hotelem,	lehátka	a	slunečníky	na	pláži	(za	poplatek).

SPORT	A	ZÁBAVA:		relaxační	a	ozdravné	procedury	v	moderně	zařízeném	lázeňském	centru,	které	je	
součástí	hotelu	(za	poplatek).	Sportovní	aktivity	na	pláži	(za	poplatek).

NÁŠ	 NÁZOR:	 hotel	 v	 ideální	 lokalitě	 vhodný	 pro	 klientelu	 vyhledávající	 klid	 a	 možnost	 lázeňských	
procedur.	

HOTEL ESTREYA

ZÁLOHA JEN 500 Kč/OS.
PŘI ZAKOUPENÍ ZÁJEZDU DO 30.11.2017,

VÍCE NA STR. 5 NEBO NA WWW.KOVOTOUR.CZ
Bulharsko - Sv. Konstantin

NOVINKA	2018

pláž

venkovní	bazén pokoj

hotel

vnitřní	bazén	s	minerální	vodou

Do	BULHARSKA	létáme	KAŽDÉ	ÚTERÝ
do	Varny	z	Prahy,	Brna	a	Ostravy

Letecky	týden	u	moře
s	ALL	INCLUSIVE

Letecky	z	Prahy,	Brna	a	Ostravy

od	14.890	Kč/os.

VÝLET	V	DESTINACI	ZDARMA

CALL CENTRUM - VOLEJTE z celé ČR telefon 14 001 a ze Slovenska +421 413 700 011. 
Cena hovoru dle ceníku vašeho operátora.+420 602 449 442 info@libusetravel.cz



Rezervace ON-LINE 24 hodin denně na www.kovotour.cz | facebook.com/dotovane.pobyty
Vysvětlení použitých symbolů (případně zkrácených textů) naleznete v úvodu tohoto katalogu.

strana	83

ESTREYA - LÁZNĚ
Balneologické	léčebné	procedury	s	produkty	z	vína
Antirevmatický	vinný	balíček	–	5	dní
Doporučeno	pro	všechny	nemoci	svalového	systému	
(artritida,	osteoartróza,	spinální	syndromy,	bolesti	zad)
2x	inhalace
2x	lokální	ruční	masáž
3x	elektroterapie
3x	lokální	aplikace	léčivého	bláta
1x	spa	kapsle
1x	procedura	v	bazénu	s	minerální	vodou
1x	tělový	zábal	s	bio	produkty	z	hroznů
1x	hydromasáž	s	bio	vínem

Cena	procedur:	4	299	Kč

Lázeňské	ošetření
Zkrášlující	balíček	–	5	dní
1x	hydromasážní	koupel
1x	peeling	celého	těla
2x	zábal	z	mořských	produktů
2x	hydromasáž	–	aromatická	koupel
2x	masáž	problémových	míst	(celulitida)
2	x	kosmetické	ošetření	–	masáž	obličeje
1x	horká	zkrášlující	maska	(ruce)
1x	horká	zkrášlující	maska	(nohy)

Cena	procedur:	4	899	Kč

Lázeňské	ošetření
Protistárnoucí	terapie	–	3	dny

Olej	z	růží,	bio	víno,	čokoláda
1.	den:	hydromasážní	koupel	–	20	min.
2.	den:	peeling,	maska,	lokální	masáž	–	60	min.
3.	den:	ošetření	obličeje	–	peeling,	maska,	masáž	
obličeje	–	40	min.

Cena	procedur:	1	799	Kč

Lázeňské	ošetření
Relaxační	balíček	–	3	dny

1.	den:	hydromasážní	koupel	–	20	min.,	
tělový	a	obličejový	peeling	–	20	min.
2.	den:	hydromasážní	koupel	–	20	min.,	
maska	na	obličej	a	tělo	–	40	min.
3.	den:	hydromasážní	koupel	–	20	min.,

masáž	obličeje	a	těla	–	70	min.
Cena	procedur:	3	299	Kč

Lázeňské	ošetření
Anticelulitidní	kúra	–	5	dní

1.	den:	peeling,	maska,	masáž	–	60	min.

2.	den:	spa	kapsle,	masáž	a	maska	–	70	min.

3.	den:	masáž	a	maska	–	50	min.

4.	den:	spa	kapsle,	masáž	a	maska	–	70	min.

5.	den:	masáž	a	maska	–	50	min.

Cena	procedur:	4	999	Kč

Lázeňské	ošetření
Protistárnoucí	terapie	–	5	dní

Olej	z	růží,	bio	víno,	čokoláda
1.	den:	hydromasážní	koupel,	tělový	a	obličejový	
peeling	–	40	min.
2.den:	spa	kapsle,	maska	na	obličej	a	tělo	–	60	min.
3.den:	hydromasážní	koupel,	aroma	masáž	těla	a	
obličeje	–	90	min.
4.den:	spa	kapsle,	maska	na	tělo	a	obličej	–	60	min.	
5.den:	hydromasážní	koupel,	aroma	masáž	těla	a	
obličeje	–	90	min.

Cena	procedur:	4	999	Kč

Lázeňské	ošetření
Anticelulitidní	kúra	-	3	dny

1.	den:	peeling,	maska,	masáž	–	60	min.
2.	den:	masáž	a	maska	–	50	min.
3.	den:	masáž	a	maska	–	50	min.999	Kč

Cena	procedur:	2	599	Kč

Balneologické	léčebné	procedury	s	produkty	z	vína
Antistresový	vinný	balíček	–	5	dní
Uvolňuje	 od	 každodenního	 stresu	 a	 harmonizuje	
nervový	 systém.	 Doporučeno	 pro	 příznaky	 spojené	
se	 stresem,	 úzkostí,	 nespavostí,	 migrénou,	 fyzickým	
a	psychickým	vyhořením.
2x	částečná	aroma	masáž	a	1x	masáž	obličeje
1x	fyzioterapie
1x	sauna
1x	aplikace	bláta	a	1x	spa	kapsle
1x	procedura	v	bazénu	s	minerální	vodou
1x	tělový	zábal	s	bio	produkty	z	hroznů
1x	hydromasáž	s	bio	vínem

Cena	procedur:	4	199	Kč

Lázeňské	ošetření
Vinná	terapie	–	5	dní
5x	aromatická	lokální	masáž
2x	maska	na	tvář
3x	lázeň	Estreya
1x	tělový	peeling	s	extraktem	z	hroznů
1x	maska	ze	semen	hroznů
1x	masáž

Cena	procedur:	4	499	Kč

Cena	 za	 osobu	 zahrnu-
je:	 dopravu	 leteckou	 vč.	
letištní	 a	 bezpečnostní	
taxy,	 základní	 palivový	
a	 emisní	 příplatek,	 trans-
fer	 z	 letiště	 do	 pobytové-
ho	místa	a	zpět,	ubytování	
na	 uvedený	 počet	 nocí,	
pobytovou	 taxu,	 stravo-
vání	v	 rozsahu	uvedeném	
u	 ubytovacího	 zařízení,	
výlet	 v	 destinaci	 zdarma,	
pojištění	proti	úpadku	dle	
zákona	č.	159/99Sb.
Cena	 nezahrnuje:	 pojiš-
tění	 léčebných	 výloh	 vč.	
pojištění	 storna	 zájezdu,	
DOPORUČUJEME	 dokou-	
pení	 -	 590	 Kč	 osoba		
nad	 18	 let,	 390	 Kč	 dítě	
do	18	let	(bližší	informace	
na	www.kovotour.cz)
Ceny	 jsou	 konečné	 -	 již	
nelze	uplatnit	žádné	slevy.

ÚTERÝ	-	ÚTERÝ

Letecky	z	Prahy,	Brna	a	Ostravy.

8	denní	zájezd	(7	nocí)

termín
DOTOVANÁ

CENA	KČ

12.06.	-	19.06. 14.890
19.06.	-	26.06. 14.990
26.06.	-	03.07. 15.490
03.07.	-	10.07. 15.490
10.07.	-	17.07. 15.490
17.07.	-	24.07. 15.990
24.07.	-	31.07. 16.490
31.07.	-	07.08. 16.490
07.08.	-	14.08. 16.490
14.08.	-	21.08. 16.490
21.08.	-	28.08. 15.990
28.08.	-	04.09. 15.490
04.09.	-	11.09. 14.990
11.09.	-	18.09. 14.990

Dítě	2-12	na	1.	přistýlce 7.990

Os.	nad	12	let	na	1.	přistýlce 14.990

Neobsazené	lůžko/pokoj	1/1 7.990

Příplatek	za	2.	týden 14.990

lázeňské	procedury

lázeňské	procedury

Spa	kapsle

lázeňské	procedury

lázeňské	procedury

+420 602 449 442 info@libusetravel.cz


